Директору муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная  школа №3

п.г.т.Актюбинский» Азнакаевского района

И.Н.Шайдуллину
________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять  меня          (Ф.И.О):________________________________________________________________
Дата  и место рождения:__________________________________________________

в вашу школу в _______класс.

Откуда прибыли: _______________________________________________________________________

(указать наименование школы)
Адрес местожительства  по месту регистрации:

_______________________________________________________________________

и действительного проживания:

_______________________________________________________________________
Ф.И.О., дата рождения, место работы, должность отца:

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Ф.И.О., дата рождения, место работы, должность матери:

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Домашний телефон:________________

Сотовый телефон отца:_________________________

Сотовый телефон матери:_______________________
Ознакомлен(а)  с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся.
Подпись:_____________(_____________________)

В соответствии с п.6 статьи 14 федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в качестве языка образования выбираю  __________________ язык.
Подпись:_____________(_____________________)

«_____»___________20____год.